既修得単位認定願

令和　　　年　　　月　　　日

　  鹿児島大学大学院人文社会科学研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年度入学　人文社会科学研究科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専攻
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　私は、下記大学大学院において別添成績証明書のとおり単位を修得しておりますので、鹿児島大学大学院人文社会科学研究科規則第１０条に基づき、別添既修得単位認定申請書のとおり既修得単位の認定を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　    大　学　院　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学大学院

　    研究科・専攻等　　　　  　　　　研究科　　　　　　　　専攻・科目等履修生

　    入学年月日          　　　   　　　　平成・令和　 　年　 　月　 　日

　    修了、退学、その他(　　　　　　　)   平成・令和　 　年　 　月　 　日

            　   １．修了証明書、退学証明書
                 　  　    ２．成績証明書
                           ３．申請する授業科目の内容がわかるもの（シラバス等）